

# CVBO Holding ApS

Hovedgaden 19, Poulstrup, 9760 Vrå

CVR-nr. 31 74 56 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.



Christian Bjerre Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CVBO Holding ApS Hovedgaden 19, Poulstrup 9760 Vrå
	CVR-nr.: 31 74 56 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Bjerre Olsen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vandværksvej 10 9800 Hjørring
<b>Associerede virksomheder</b>	Poulstrup Snedker- og Tømrerfirma ApS, Hjørring PST Ejendomme I/S, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.819 kr. mod -28.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.441 kr. mod 239.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.819</b>	<b>-28.398</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	376.245	268.612
1 Andre finansielle indtægter	12.914	131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.899	-1.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>361.441</b>	<b>239.145</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>361.441</b>	<b>239.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	248.441	128.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>361.441</b>	<b>239.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.000	65.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	512.866	136.621
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>512.866</u>	<u>146.621</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>577.866</u></b>	<b><u>211.621</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	328.045	315.131
Tilgodehavender i alt	<u>328.045</u>	<u>315.131</u>
Likvide beholdninger	16.841	145.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>344.886</u></b>	<b><u>460.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>922.752</u></b>	<b><u>671.911</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	633.098	384.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>871.098</b>	<b>620.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	50.000	50.000
Anden gæld	1.654	1.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.654	51.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.654</b>	<b>51.654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>922.752</b>	<b>671.911</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	384.657	110.600	620.257
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>248.441</u>	<u>113.000</u>	<u>361.441</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>633.098</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>871.098</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, associerede virksomheder	<u>12.914</u>	<u>131</u>
	<b><u>12.914</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.899</u>	<u>1.200</u>
	<b><u>11.899</u></b>	<b><u>1.200</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	65.000	65.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>65.000</b></u>	<u><b>65.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>65.000</b></u>	<u><b>65.000</b></u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	661.453	627.122
Tilgang i årets løb	0	34.331
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>661.453</b></u>	<u><b>661.453</b></u>
Værdiregulering primo 1. januar 2020	-524.832	-318.444
Udbytte	0	-475.000
Årets resultatandel	376.245	288.612
Værdiregulering	0	-20.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-148.587</b></u>	<u><b>-524.832</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>512.866</b></u>	<u><b>136.621</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Poulstrup Snedker- og Tømrerfirma ApS	Hjørring	45 %
PST Ejendomme I/S	Hjørring	50 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	10.000	10.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiver på TDKK 22 ved opgørelse til 22%, som ikke er indregnet i årsrapporten.